广元市交通运输局
关于2021年度公开遴选公务员总成绩
及
考察有关事项的公告
根据中共广元市委组织部《2021年度广元市市直机关公开遴选公务员公告》规定，通过笔试、资格复审、面试等程序，现将2021年广元市交通运输局直属单位广元市交通运输综合行政执法支队公开遴选公务员总成绩及考察人员名单进行公布，并就有关事项说明如下。
一、成绩公布
按笔试成绩、面试成绩3:7的比例计算考试综合成绩，总分为100分。未列入考察人员不公布姓名。
二、考察安排
根据综合成绩从高分到低分的顺序确定差额考察对象并告知本人（若考试综合成绩相同，则根据笔试成绩高低确定）。考察对象与遴选职位名额的比例为2:1，对于遴选名额在2人以上的职位，可适当降低差额考察比例。
考察采取发布考察预告、个别谈话、发放征求意见表、民主测评、查阅资料和人事档案、实地调查、同考察对象面谈等多种方式进行，听取所在单位有关领导、群众和组织人事部门、纪检监察机关、机关党组织的意见，对考察对象的德、能、勤、绩、廉情况及其政治业务素质与遴选职位的适合程度进行全面考察。按照干部管理权限，根据考察情况讨论决定拟任职人员。
考察时间另行通知，请列入考察人员保持通讯畅通。
联系方式及电话：广元市交通运输局人事科，（0839—3261719）。

附件：广元市交通运输局2021年公开遴选公务员总成绩及考察人员名单
                              广元市交通运输局

2021年11月10日

附件

广元市交通运输局

2021年公开遴选公务员总成绩及考察人员名单
	序号
	岗位编码
	报考单位
	名额
	准考证号
	姓 名
	性别
	笔试
成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	备注

	1
	0122
	广元市交通运输综合执法支队
	2
	1925070101011
	肖  寒
	男
	71.5
	86
	81.65
	1
	列入考察

	2
	0122
	广元市交通运输综合执法支队
	2
	1925070101009 
	刘礼岑
	男
	64
	85.4
	78.98
	2
	列入考察

	3
	0122
	广元市交通运输综合执法支队
	2
	1925070101010
	龚身平
	男
	67.5
	83.2
	78.49
	3
	列入考察

	4
	012
	广元市交通运输综合执法支队
	2
	1925070101012
	
	女
	62.5
	82.8
	76.71
	4
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